
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/272/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej,  

który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579 i 1948), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 191, poz. 298, 904 i 2138) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży pożarnej 

mającej siedzibę na terenie gminy Gogolin, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Gogolin w kwocie: 

1) 12,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym; 

2) 3,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/218/2008 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 28 listopada 2008 r.  

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży 

pożarnej za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1062


		2017-04-06T12:10:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




